
Основен суд Куманово - извештај за месец 5.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 1 2Оставина по приговор

1 1 0 2 1 1
Разни вонпарнични
предмети

36 7 0 43 1 42Физичка делба

519 76 0 595 37 558Оставина

24 7 0 31 6 25
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 306 0 313 306 7Заверки

10 19 0 29 12 17Замолници

598 418 1016 364 652Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 21 0 23 14 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

2 22 24 15 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Разни парнични предмети

581 86 0 667 35 632Работни спорови
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0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

34 4 0 38 5 33Трговски спорови

36 1 0 37 2 35Стечај

51 30 0 81 22 59Семејни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

69 16 0 85 14 71Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Ликвидација

96 20 1 115 20 95Имотни спорови

5 1 0 6 0 6
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

151 42 0 193 35 158Парнични-мала вредност

1027 201 1227 134 1093Вкупно - вид на предмет 1

1627 641 2267 513 1754Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 50 0 54 52 2
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

4 50 54 52 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

564 325 0 889 221 668
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

128 22 0 150 31 119
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна
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4 215 0 219 214 5
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

181 71 0 252 24 228
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 38 0 39 18 21
Извршување на одземен
имот и предмети

879 671 1550 509 1041Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 3 0
Разни кривични предмети
за малолетници

12 2 0 14 6 8
Кривични предмети
спрема малолетници

15 2 17 9 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

202 61 0 263 80 183
Предмети за кривично
полнолетни

42 1028 0 1070 1038 32Разни кривични предмети

65 70 0 135 69 66
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

310 1159 1469 1188 281Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 5 0 8 3 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 5 8 3 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 165 0 187 187 0
Разни прекршочни
предмети

3/4



1631 286 1 1916 472 1444Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1654 451 2104 659 1445Вкупно - вид на предмет 1

2865 2338 5202 2420 2782Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

29 380 0 409 262 147
Предмети од  судска
упрaва

29 381 410 263 147Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1
Слободен пристап до
информации

1 2 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

30 383 413 265 148Вкупно - област 0

4522 3362 7882 3198 4684Вкупно 2
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